
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 25.punkts) 

Talsos  

 

27.04.2023.                                                Nr.208 

 

Par kanalizācijas sūkņu stacijas atjaunošanu Ezera ielā 10, Talsos, Talsu novadā 

 

 Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) īpašumā atrodas kanalizācijas sūkņu 

stacija (turpmāk – KSS), kadastra Nr. 88010110037, Ezeru iela 10, Talsi, Talsu novads, kas 

tiek izmantota sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu nodrošināšanai. Minētajā KSS tiek 

savākti notekūdeņi no Talsu pilsētas austrumu daļas, ziemeļrietumu daļas un Laidzes pagasta 

Zvirgzdu ciema. KSS ir rūpnieciski izgatavota, tajā uzstādīti divi iegremdējamie sūkņi, kas 

pārsūknē notekūdeņus līdz Jaunās un Raiņa ielas, Talsos, Talsu novadā, krustojumā esošajam 

pašteces kolektoram. KSS nodota ekspluatācijā 2001. gadā, 20 gadu laikā KSS iekārtas ir 

nolietojušās, jo atrodas “agresīvā” vidē – notekūdeņu gāzes paātrina korozijas procesus.  

 Ar 2021. gada 28. janvāra Talsu novada domes lēmumu Nr. 5 “Par kanalizācijas sūkņu 

stacijas atjaunošanu Ezera ielā 10, Talsos”, tika piešķirts finansējums KSS vienkāršotās 

atjaunošanas apliecinājuma kartes izstrādei. 2021. gadā Pašvaldība organizēja zemsliekšņa 

iepirkumu kanalizācijas sūkņu stacijas projektēšanas darbiem, iepirkuma rezultātā 

projektēšanas tiesības tika piešķirtas SIA “LAKALME” par kopējo summu 6048,79 EUR. 

Projekts ir izstrādāts un apstiprināts Talsu novada būvvaldē. 

 2023. gadā tika izsludināts iepirkums “Konteineru tipa kanalizācijas sūkņu stacijas 

pārbūve, Ezera ielā 10, Talsos”. Talsu novada pašvaldības Iepirkuma komisija 2023. gada 

5. aprīlī pieņēma lēmumu iepirkumā “Konteineru tipa kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūve, 

Ezera ielā 10, Talsos”, identifikācijas Nr. TNP 2023/11, līguma tiesības slēgt ar SIA “Industry 

Service Partner” par kopējo summu 202 213,49 EUR. Papildus būvdarbu izmaksām ir 

nepieciešams paredzēt finansējumu būvuzraudzībai.   

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Dabas resursu 

nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, Talsu novada domes 2023. gada 24. februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr. 5 “Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetu”, Talsu novada 

pašvaldības budžeta līdzekļu “Dabas resursu nodoklis” izlietojuma nolikuma (apstiprināts ar 

Talsu novada domes 25.11.2021. lēmumu Nr.338) 13.1. punktu, Saimnieciskā nodrošinājuma 

nodaļas 2021. gada 11. janvāra atzinumu, Finanšu komitejas 2023. gada 19. aprīļa atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 208 213,49 EUR (divi simti astoņi tūkstoši divi simti trīspadsmit 

euro, 49 centi) : 



 

 

1.1. kanalizācijas sūkņu stacijas Ezeru ielā 10, Talsos, Talsu novadā, kadastra 

Nr. 88010110037, pārbūvei 202 213,49 EUR (divi simti divi tūkstoši divi simti 

trīspadsmit euro, 49 centi).  

1.2. būvuzraudzībai līdz 6000,00 EUR (seši tūkstoši euro, 00 centi);  

2. Finansējumu paredzēt no Talsu novada pašvaldības 2023.gada budžeta Dabas resursu 

nodokļa Vides aizsardzības fonda līdzekļiem (Uzskaites dimensija 01.111 - DRN Vides 

aizsardzības fonds, EKK  5250 -  Kapitālais remonts un rekonstrukcija).  

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai sagatavot Talsu novada domes 2023. gada 

24. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 “Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada 

budžetu” grozījumu projektu līdz 2023. gada 14. jūnijam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 
Ivanova 28319551 

jolanta.ivanova@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai. 

 

 

 


